2

	ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Общественного совета при министерстве экономического развития Новосибирской области

	«23» июня 2020 года

[bookmark: _GoBack]ул. Красный проспект, 18
с 16:00 до 18:00

	1.
	О достижении показателей установленных Указом Президента РФ от 25.04.2019 г. №193 "Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации"

	Докладывает
	Мангалова С.Н. – начальник управления анализа и сводного планирования социально-экономического развития министерства экономического развития Новосибирской области

	2.
	О результатах деятельности ТОСЭР и инвестиционной инфраструктуры в Новосибирской области.

	Докладывает

	Полянских М.А. – начальник отдела программ территориального развития экономики управления инвестиционной политики и территориального развития экономики министерства экономического развития Новосибирской области

	3.
	Об антимонопольном комплаенсе.

	Докладывает

	Полянских М.А. – начальник отдела программ территориального развития экономики управления инвестиционной политики и территориального развития экономики министерства экономического развития Новосибирской области